
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.04.2014 № 442 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об изменении расписания движения транспорта общего пользования на 

летний период 2014 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, в связи с наступлением садово-огородного сезона и изменением 

пассажиропотока, учитывая обращения руководителей садоводческих 

товариществ и жителей города, администрация муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В срок до 01.05.2014 юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим пассажирские перевозки на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

предоставить в администрацию муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для согласования летнее расписание движения 

транспортных средств по городским маршрутам. 

2. Отделу организационного  обеспечения администрации муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой 

информации и размещение на официальном сайте  муниципального  образовании  

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов Г.Г. Шавлову. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   В.Г. Жилин 


